
Spr 1015/2019 

 

Dodatek č. 17 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2019 
 
 

Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 23. 11. 2018, Spr 1067/2018, ve znění 
dodatků 1 až 16 se mění a doplňuje takto: 
 

I. Trestní úsek 
 
1. Podle § 42 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích a bodu I. písm. h) 

Poznámek k trestnímu úseku se věc spisové značky 61 T 99/2019 přiděluje k projednání 
a rozhodnutí předsedovi senátu 3 T Mgr. Martinu Kredbovi, věc spisové značky 
6 T 160/2019 předsedovi senátu 61 T JUDr. Lubomíru Hrbkovi a věc spisové značky 
63 T 175/2019 předsedovi senátu 27 T Mgr. Radimu Kadlčákovi.  

 
2. S účinností od 1. 11. 2019 nevykonává Simona Straková funkci vedoucí kanceláře 

na trestním úseku. 
 

3. S účinností od 1. 11. 2019 vykonává Kateřina Tomanová činnost vedoucí kanceláře. 
 

4. V části „náplň práce“ trestního úseku zdejšího soudu se dosavadní text s účinností 
od 1. 11. 2019 nahrazuje tímto textem: 
 

Kateřina 
Tomanová 

 

Vykonává činnost podle § 5 až 8 Instrukce 
č. 505/2001-Org., kterou se vydává vnitřní 
a kancelářský řád, vede rejstříky pro řešitele:  
Mgr. Martin Kredba, Mgr. Martin Šámal a vede 

rejstřík pro soudní oddělení 1 T, 25 Tm a 28 Tm 

 

vzájemný zástup 

vedoucích 

trestních kanceláří 

 Lenka 
Šimáčková 

Procházková 

 

Vykonává činnost podle § 5 až 8 Instrukce č. 

505/2001-Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský 

řád, vede rejstříky pro řešitele Mgr. Radim Kadlčák a 

Mgr. Tereza Šponiarová a vede rejstřík pro soudní 

oddělení 4 T a 4 Tm 

 
 

II. Občanskoprávní úsek 
 

1. Kateřina Vinická, zapisovatelka – nástup od 1. 11. 2019. 

2. S účinností od 15. 11. 2019 se zastavuje nápad do řešitelského týmu 1 EPR. 

 
 



III. Opatrovnický úsek 
 

S účinností od 1. 11. 2019 vykonává Hana Holubová funkci vedoucí kanceláře, vede 
rejstřík L a rejstřík pro soudní oddělení 20, 21, 23. 

 
  

IV. Správa soudu 
 

S účinností od 1. 11. 2019 vykonává Simona Straková činnost pracovnice zápisového 
oddělení. 

 
 

Ústí nad Labem 1. listopadu 2019 
 
 

 
JUDr. Lubomír Hrbek 
předseda okresního soudu 


